
foáJ'Ě—ÚNÁĚĚEÚM— " ' * i\DODAVATEL:

 

 

1Statutémi mésto Ostrava AMBRA - Group, s.r.o.

ĚProkešovo náměstí 1803/8 fPotoční 1094

1702 00 Ostrava-Moravská Ostrava \
1

IČ: 00845451 738 o1 Frýdek-Místek ?

tDíC: C200845453___ „„ ílČ: 25379887 otc; C225379887 \

ílíle—MCE (zasílací—adreýsal: . J V * Bankovní spojeni: %

šměstský obvod Poruba Číslo účtu: 1849335379/0800 \

jKlímkovická 55/28
Banka; Česká spořitelna. a. s.

I708 56 Ostrava-Poruba IBAN: CZ6908000000001649335379

Ěísos: xpkvaS BIC; GlBACZPX

Še-maií: posta©moporubacz

\ 

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

 

ŠObjednáváme u Vás :

\Kancelářský nábytek do kanceláře č. 426, budova “.A" vč. dopravy a montáže dle přiložené cenové nabídky.

 -77 um
_ l

 

Page)? PPH Y 5,5 _ * 149 720.003
3Cena celkem v Kč % 181 151,00;
 

Lhůta plnění: 15.12.2023

_ Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh
(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

V případě. že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly. 2e platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový
přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

' §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na
příslušný účet daneho finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zapíacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacenim
ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujíclho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode
. dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě. Že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Pří plnění od 50 tis, Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru
smluv objednatel dodavateli písemně (e-maííem) oznáml v případě. že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřízuje:

_ . ,
Digitálně podepsal

Tel/e mall ' lng ' Ja na Ing, Jana Magerová

' Datum:2023.íO.íO

Magerova 12:09:26 +02'00‘

V Ostravě dne: 09.10.2023
Magerová Jana lng., tajemnice

.n;

, -' arc-09,8

Potoční 1094, 735 o'. matek—

DIČ: 022537933?

tel.: 558 539 m

 

"; /' “' k_/__ ,' , _ \ ,

, ' Á?- 5” Z Jez/2 M. W: Ce. xv 7: “ff/M5



Cenová nabídka

Kancelář č. 426

Kancelářský nábytek v provedení lamino akácie, černá

 

 

  
 

   

  

    

  

  

 
  

 

  

 

 

 

 
  

  

 

 
 

  
    

 

 

  

 
  

    
 

 
  

    

  

RE. Označ.

1 . _ _ 1' Cenn/ks Celkem Celkem DPH_ ,_¥ ,71,___ _¥, _, _ _ *. HIMĚLP.ĚQELĚMŘJÁ
1

11 5§57A7 1948 x 800x 4_18 sp_ridany1__m'po7|ice117117 ___ _ __ __ks T79 595 K7“; 9 595 K51 11 610 Kč 212 55-8 7 l948_x8_00.\4_18
1 ks 1727__734mm _1_6880Kč 20425Kč_1217: 382—A 1Foliccvá Skřínka s dvěma zakry1ým1 policemi 1196x 800\ 418 spřidanýmipolice—m11 T1115 2 7 007 Ké‘T I4 014 K61 16 957 Kč1 21

'k711'1'1kTas dvěma zakgT1y‘7111policcn1i7H796\ SOTQ\418 7 7 _ ks 2 T6731717Ké1_ _ 712 6287Ké 77K770n1e er mob11n1 358V64077V6070mm centrální zamek 'iedn_occný_ 1'5772 1 8 082Kč _ 16 164 K157 7"1948 .V 400 \ 4718 ; p_ř1dar1ý_mipoliccm1_ _ 7 77 171TT76_188 Kč __ 6 188 Kč 7
___ _ 77 7777 7T§1T1 75725155177 5725K1 6927Ké727171948x800x418 7 7 7 77 __ks ‘ 1___ 9763 Kč 797637K 1_11 SKč 727177 . __Paraván I700x1_150x18mm homi7hra_na_zkracená na 1400mm 7 7 7 557 17 2 I777Ké‘ 2 177 K6717 2 634 Kč__ 27

1_0_gg"r__ 15 (a pod tiskárnu 600K750x7Q9mmT_s wsuww1111po711cc1n17 7 7' ks 2 5 459W 10 918 Kč: 13..711 K_&1
_11 ATl[3L_ pr7acovn1 lcw rohovv 1700x7750x|3917m7m7 7 7 77

l 7 538 Kč 7 538 Kč 9 121 KéT271
712 1ATST-P7

7 77 77 T7117571 _777538Kč 7538 K61717219Kc 21713, 1AT os __17OdT12717dac1'sténa7740707V1900x18mm_h73<5ky77T 7 7 7 ks_1717 2 951 Kč; 351 Kč1 2 482 K76127171477151742 7511117171171'davny17cwj 1_400x750\350mm _____ _71<S7T1 1 36 Kč _ 4 546 K7677 5 501 Kč 2171757. 1AT SP-P Stůl přídavnv pravý71400x750V3_57O7n11n 7777 7777 777317177 4 546_1_(_č__ 4 546 l_(čl _531 Kč 3_
1_6._KV 7 Klávesnicový VLSHV 680V88x450mm 7

1 ks ‘ 2 1 314 Kč 2 628 KE‘ 3 180 K5772]__ ___ __
Mby— ý_

*1710251 _|_D_o_pr_ava yvnášení mq_nt_áž 7 77 7 7 77 7 71cc17e£7 17177 I77721 Kčl _ 16 827£7 20 353 K9721
Celkem

1
149 720 Kč 181 161 Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
    

Uchazeč dále uvede termín dodání v týdnech.

Další podmínky:

faktura se splatností 15 dnů

realizováno a uroplaceno musi být v roce 2023

Ve Frýdku—Místku : 05. 1012023

Realizace do 7—9 lýdnů
!nprava a realizace zakázek

tel.: 607 683 638


